СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «25»06.2020г. №37

с. Ведено

Об оказании материальной помощи
главному специалисту Совета
депутатов Веденского муниципального
района Мунашевой А.Б.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании
Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Чеченской Республики
от 26.06.2007г. № 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской
Республике», Уставом Веденского муниципального района.

Рассмотрев заявление муниципального служащего главного
специалиста Совета депутатов Веденского муниципального района
Мунашевой А.Б. решил:

l\ i \
I *

1 .Оказать материальную помощь в размере трех должностных окладов

главному специалисту Совета депутатов Веденского муниципального района

Мунашевой Асет Билаловне согласно штатному расписанию.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Веденского
муниципального района В.X.Хамзатов